# KURJER WARSZAWSKI.

Dnia 24 Lutego 1870.

Czwartek.

Dnia 12 (24) Lutego 1870.

Rano zimna st: 5, w połud: z. st: 1
Wysokość wody st: 4 c. 5 (przybywa)Stan barometru:
na deszcz.Wschód Słońca g. 7 m. 0
Zachód „ „ 5 „ 28

Jutro, ŚŚ. Sigfryda B. i Flawiana.

Prenumerata Kurjera Warszawskiego wynosi: w Warszawie rocznie rs. 4 kop. 80, półrocznie rs. 2 kop. 40, kwartalnie rs.

526 ustawy o służbie z wyborów (Tom III Zbioru Praw wyd. 1857 roku); i

5) Wypełnienie niniejszego postanowienia, które zamieszczone być winno w Dzienniku Praw, wkłada się na Członka Zawiadującego czynnościami Komitetu Urządzającego.

Działo się w Warszawie na 338 posiedzeniu dnia 6 (18) lutego 1870 r.

Namiestnik w Królestwie,

Generał-Feldmarszałek (podp.) Hr. Berg.

Członek-Zawiadujący czynnościami Komitetu Urządzającego, Senator (podp.) J. Solowjew. (D. W.)